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Stefan, Benjamin i Jonatan – 15 września 2016 roku w grodzie Kopernika urodziły się
kolejne trojaczki. 24 października prezydent Torunia Michał Zaleski tradycyjnie – jak
wszystkim toruńskim trojaczkom - podarował im wózek.

- Gratuluję i trzymam kciuki za przygotowanie chłopców do życia – mówił wręczając wózek
prezydent Torunia Michał Zaleski. – Życzę całej rodzinie zdrowia i szczęścia.

Państwo Alicja ( lat 31)   i  Marcin (lat 38)  Jasińscy są mieszkańcami Torunia. Pani Alicja jest
nauczycielką gry na gitarze i pracuje w szkole Górsku. Pan Marcin jest asystentem rodziny i pracuje
w toruńskim Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie.  Mieli już dwie córki: 6-letnią Faustynę i 3-letnią
Antoninę. Od 15 września 2016 r. są rodziną wielodzietną, z pięciorgiem dzieci, gdyż tego dnia
urodziło się potrójne rodzeństwo – chłopcy o imionach Stefan, Benjamin i Jonatan.

- Gdy dowiedziałem się, że będziemy mieć trojaczki, byłem zaskoczony. Tym bardziej, że żona
straciła trzy ciąże – opowiada Marcin Jasiński. 

- To dostaliście państwo piękną rekompensatę – stwierdza prezydent Zaleski.

Zmiana sytuacji rodzinnej spowodowała konieczność sprzedaży małego, dwupokojowego mieszkania
na Bydgoskiem Przedmieściu i zakup domu jednorodzinnego na działkach Józefa. W domu, dzięki
pomocy przyjaciół, trwają prace remontowe i przygotowawcze do zamieszkania.

Wsparcie przy opiece nad dziećmi zapewnia najbliższa rodzina. – Bez tego było by ciężko. Teraz nasz
rytm jest podporządkowany karmieniu dzieci. Na razie muszą to robić dwie osoby – dodaje pani
Alicja. – Z czasem dojdziemy we wszystkim do wprawy i będzie lżej.

Według medycznych statystyk bliźnięta zdarzają się raz na 80 porodów, a trojaczki raz na 6400. W
Toruniu w 2005 roku urodzili się: Julia, Oliwier i Oskar Malinowscy oraz Wiktoria, Agata i Dawid
Lewandowscy, w 2009: Maja, Marcin i Michał Obremscy, w 2010: Ola, Lena i Fabian Faleńscy, w
2011: Oliwia, Martyna i Wiktoria, dzieci Andżeliki Mandzińskiej, w 2012: Małgosia, Szymon i Wiktor
Gawlikowscy, w 2014 r.: Szymon, Antek i Franek Zielińscy. Natomiast w 2016 r.: Maja, Marta i Maria
Kowalskie i Aleksander, Antoni i Franciszek Tomaszewscy.
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